www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

238 Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

ld:05D5076C14006CDD

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE 00 RIBEIRO
Ru a Marcos V ieira. 1621 - C e ntro . B aixa Grande do R i b eir o / PI

CNPJ OS.170.237/0001-34 - E-mail : bal)cagrandedorlbelro@hotmaH com - Fone89-3570-1426

PORTARIA Nº 007. DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

R ESOLVE:

Art. l º. NOMEAR o Sr. MIRILANIO PORTUGUEZ D E FARIAS,

portador do RG nº 3156550 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 082.752.734-98,

para exercer o cargo em comissão de CHEFE D E GABINETE DO

PRESIDENTE da Câmara Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando­

lhe todas as competências inerentes ao cargo.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO ~S D E

JANEIRO DO ANO D E 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

~~·°À
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:09FED7D52C9E6D9D

tiºººii
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
Rua M arc o s Vieira, 1621 - C e ntro , Ba ixa Grande do Ribeiro/PI

CNPJ os.110.231/0001-34 - E-mail: baixagr;mdedoribeiro@hotmaU com - Fone89-3570-1426

PORTARIA Nº 008. DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1°. N OMEAR o Sr. MISLAINE NUNES D E HOLANDA, portador do

RG nº 4970364 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 047.284.903-43, para exercer

o cargo em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara

Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências

inerentes ao cargo.

Art. 2°. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO ~S DE

JANEIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

dr~~~
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:030E7C7B5SEC6ECS

tf ººji
CÂMARA MUNICIPAL OE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO
Rua Marco s V iei r a, 1621 - Centro , Ba ixa Grande do R i be ir o /P I

CNPJ 05.170.237/0001-34 - E-mall : bahc.H@ndedoribelro@hotmaU com - Fone89-3570-1426

PORTARIA Nº 009. DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

OSMIRANDA PEREIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA

MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE

DO RIBEIRO, Estado do Piauí, no uso das atribuições legais

RESOLVE:

Art. 1°. N O MEAR o Sr. SUZANA LIMA DA ROCHA, portador do RG nº

3759093 SSP-PI, inscrito no CPF sob o nº 068 .052.983-77, para exercer o cargo

em comissão de ASSESSOR PARLAMENTAR da Câmara Municipal de

Baixa Grande do Ribeiro, delegando-lhe todas as competências inerentes ao

cargo.

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO ~S DE

JANEIRO DO ANO DE 2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

Registre-se e Publique-se.

~~•~ -PRESIDE NTE DO PODER LEGISLATIVO-

ld:OS9B925CCF1470BF

l!j_
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBE I RO
Ru a M arco• V ieira, 1621 - Centro , B aixa G rande do Ribeiro/PI

CNPJ 05.170.237/0001-34 - E-mail : balxasraodedorlbelro@hotmall com - Fone89-3570-1426

PORTARIA Nº 010. DE 02 DE .JANEIRO DE 2025.
Nomeia Agente de Contratação e Pregoeiro da Câmara
Municipal de Baixa Grande do Ribeiro, sua equipe de apoio,
gestor e fiscal de contratos e dá outras providências.

O EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE
DO RIBEIRO, ESTADO DO PIAUt ao u so de suas atribuições legais e competência que lhe
con fere a Lei Orgânica do Município, a Constiruição da República Federativa do Brasil , a
Con stituição do Estado do Piauí, e embasado n a Lei Federal n° 14. 133, de 01 de abri l de 202 1.

RESOLVE:

Art. 1 º. Nomear a Agente de Contratação e Pregoeiro da Câmara Municipal de Baixa Grande
do Ribeiro e s ua equipe de apoio, com competência de conduzir as Licitações, na ordem que
se apresentam, sob auxilio de Assessoria Jurídica Especializada, tendo a seguinte
composição:

A) JOSE MARTlNS SCLVA JUNIOR - CPF sob o n º 008.744.103-98 - AGENTE
DE CONTRATAÇÃO E PREGOEIRO

EQUIPE DE APOIO:
B) DONIZETE BRANDÃO DE ALENCAR (CPF: 807.384.433-87);
C) ONEIDE DA SILVA AGUIAR (CPF: 634.S31.901-00).

Art. 2°. Nomear DONIZETE BRANDÃO DE ALENCAR - CPF nº 807.384.433-87 e
ONEIDE DA SlL V A AGUIAR - CPF nº 634.531.901-00~ respectivo, como Gestor e Fiscal
dos contratos atinentes às licitações descritas no art. 1 º desta Portaria.

Art. 3°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAJXA
GRANDE DO RIBEIRO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO ~S DE JANEIRO DO ANO DE
2025 (DOIS MIL E VINTE E CINCO).

~~A.~
-PRESIDENTE DO PODER LEGISLATIVO-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org